
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00704147- -UNC-ME#FCQ Establecer fechas adicionales para realizar un Acto
de Colación de
Grados los días 25 de agosto y 15 de diciembre de 2022.

 
VISTO:

La RHCD 576/2021 que estableció una fecha de Acto de Colación de Grados para el mes de marzo de 2022;

Que es necesario establecer fechas adicionales de Actos de Colación de Grados para el año 2022;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1: Establecer como fechas adicionales para realizar  Actos de Colación de Grados de las carreras de
grado y posgrado de la FCQ los días 25 de agosto y 15 de diciembre de 2022.

Artículo 2: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese

DADA EN LA SESIÓN  DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS, EL VEINTISÉIS  DE NOVIEMBRE  DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

SC/cc


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-766-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 30 de Noviembre de 2021
		2021-11-30T09:47:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T10:05:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-30T10:05:42-0300
	GDE UNC




